Протокол заседания Совета ACI Russia -The Financial Markets Association
Состоявшегося во вторник, 23 апреля 2019 г. в виде заочного голосования по
электронной почте.

Проголосовали:
Алпаров Е.А., Борисов В.И., Егоров Е.А., Жидков В. О., Зырянов К.В., Капранова
В.С., Кирьянов А.А., Козинец В.В., Маркин А.А., Пискулов Д.Ю., Романчук С.А.,
Скабелин А.В., Сумин А.Е., Яровой В.В. (14 из 14, кворум состоялся).

Повестка дня

Вопрос 1. Утверждение ежегодного взноса для членов ACI Russia на 2019
год.

Романчуком С.А. было предложено сохранить членский взнос на 2019 год в
размере 3000 рублей.

Голосование проводилось по электронной почте.

РЕШЕНИЕ:

Утвердить размер ежегодного членского взноса ACI Russia в размере 3000
рублей.

Принято единогласно.

Президент ACI Russia  Сергей Романчук

	Проголосовали:
	Вопрос 1. Утверждение ежегодного взноса для членов ACI Russia на 2019 год.
	Романчуком С.А. было предложено сохранить членский взнос на 2019 год в размере 3000 рублей.
	Голосование проводилось по электронной почте.
	РЕШЕНИЕ:
	Утвердить размер ежегодного членского взноса ACI Russia в размере 3000 рублей.
	Принято единогласно.